
1  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO I 

VIA BUONARROTI, 8 – 10036 SETTIMO TORINESE (TO) 
Tel . 011/8028630 –- C.F. 97796330013 – CODICE UFFICIO UF0LWT 

e-mail: TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT – PEC: TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT 
https://www.icsettimo1.edu.it 

 
 
 
OGGETTO: DECRETO INCARICHI PERSONALE  A.T.A  -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
     Identificativi Progetto:  

 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-58 - VIVI LA SCUOLA     
 CUP - F33D21002220007 

10.2.2A-FSEPON-PI-2021-71 – CARPE DIEM 
CUP - F33D21002270007 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 
Identificativi Progetto:  

 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-58 - VIVI LA SCUOLA  
 CUP - F33D21002220007 

10.2.2A-FSEPON-PI-2021-71 – CARPE DIEM 
CUP - F33D21002270007 

 

 
VISTO   l’art. 7 D.lgs 30/03/2001 n. 165 comma 6 lettera b; 
VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la delibera n. 13 del 13/02/2019 con la quale si è approvato l’apposito “REGOLAMENTO 
D’ISTITUTO PER L’AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE 
SOTTO LA SOGLIA COMUNITARIA E PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AD ESPERTI ESTERNI”;  

VISTA  la circolare interna n° 493 del 28/6/2021  per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere 
compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

 
VISTA   la disponibilità manifestata dalle assistenti amministrative:  
                CASSA MICHELINA - RAVENDA ANNAMARIA - TOTINO FRANCA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO 1 - C.F. 97796330013 C.M. TOIC8A900C - TOIC8A900C_AOO - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO 1

Prot. 0004461/U del 05/10/2021 11:14IV.5 - Progetti e materiali didattici



2  

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

 Affidamento incarichi 
 Viene affidato alle assistenti amministrative indicate: 

 
1. CASSA MICHELINA 
2. RAVENDA ANNAMARIA 
3. TOTINO FRANCA 

 
l'incarico concernente in attività di supporto organizzativo, in relazione agli adempimenti derivanti 
dalla realizzazione degli Obiettivi/Azioni di cui all’oggetto e finalizzate alla buona riuscita del 
progetto. 
 
Orario di servizio 
Il  servizio affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di  servizio. 

 Compenso 
Il  compenso viene  stabilito  in  euro 14,50   orario   lordo   dipendente così  come  da  CCNL  per le  ore  
eccedenti 
 
Al presente decreto seguirà immediata nomina 

 
IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

PROF.SSA MARIA ZINDATO 
f.to digitalmente 


		2021-10-05T11:10:56+0200




